



Kézilabdás problémák

Heves vita közepette zajlott le az Ózdi KC rendkívüli közgyűlése. A tanácskozáson Szakál György bejelentette lemondását az ügyvezetői pozícióról, Ózd alpolgármestere az önkormányzati támogatás problémás elszámolásáról adott tájékoztatást, Marosi István pedig egy új vezetőség választását szorgalmazta.

Az Ózdi Kézilabda Club május 19-én megtartott rendkívüli közgyűlésén három napirendi pontot vitattak meg az érintettek. Elsőként a 2014/2015-ös bajnoki szezon történéseit értékelte Halász Sándor. A klub elnöke részletesen beszélt az utánpótlás csapatok és a felnőtt együttes eredményeiről, kiemelve: Csörgő Zsombor a juniorok, Fekete László a felnőttek között lett az NBI/B Keleti-csoportjának gólkirálya.

A vita az „Elnökségi tagok és az új elnökség megválasztása” napirend kapcsán alakult ki. Szakál György hivatalosan is bejelentette távozását az ügyvezetői posztról, az elnökség lemondását azonban nem támogatták a szavazati joggal rendelkezők. Ózd alpolgármestere a szabálytalan elszámolást kérte számon a klub vezetőin. Fidrus Péter tájékoztatása szerint az elmúlt fél év során – bár többször kérték – nem kapták meg azt a lehetőséget, hogy bepillantást nyerjenek az egyesület működésébe, a klub által benyújtott számlákon pedig közel 10 millió forintnyi olyan tétel szerepel (bér, járulék, étkezési hozzájárulás), amelyeket a



hatályban lévő önkormányzati rendelet szerint már az elmúlt években sem lehetett volna jóváhagynia a város vezetésének.

Szakál György a felvetésre reagálva elmondta: az elnökség minden forinttal el tud számolni, csalás, sikkasztás nem történt a klubnál. Meglátása szerint az önkormányzati rendelet tömegsportra van kitalálva, egy NBI/B-s csapatot nem lehet ennek megfelelően üzemeltetni, ezért a rendelet átdolgozását, újragondolását szorgalmazta.

Új elnökség végül nem alakult meg. A tanácskozáson csupán

abban állapodtak meg a felek, hogy hamarosan módosítják alapszabályukat és ötről héttagúra tagúra bővítik az elnökség létszámát. Ózd alpolgármestere a közgyűlés másnapján „színjáték”-nak nevezte a történeteket, majd hozzátette: kérdéses, hogy a város vezetése a jövőben is kiemelt sportágként támogatja-e a klubot. Már ahhoz sem ragaszkodnak, hogy delegáltjaik (Marosi István és Tóth Ferenc) a vezetőségben helyet kapjanak, így kérdéses, hogy az elnökség létszámát valóban fel kell-e bővíteni a közeljövőben.

M. N.

Folytatódik a közmunka

Nyáron is folytatódik a közmunkaprogram városunkban, jelentette be Riz Gábor, országgyűlési képviselő. Az Ózdi Járásban, a mostani létszámon túl összesen 180 fő dolgozhat, ebből 83-an helyi közfoglalkoztatottak lesznek. A dolgozók az intézmények fenntartásában, karbantartásában látnak el feladatokat, és munkájuk hozzájárul ahhoz, hogy azok zavartalanul működjenek nyáron is.

Kórházi fejlesztés

Új laparoszkópos eszközt vásárol a városi kórház, amellyel a nőgyógyászati műtétek válnak majd egyszerűbbé. A tízmillióس fejlesztéshez Riz Gábor országgyűlési képviselő keresett támogatókat a Szerencsejáték Zrt. karitatív szervezete, és ózdi vállalkozók személyében. Hatmillió forintot a Szerencsejáték Service Nonprofit Kft., további négy millió forintot Földi Jenő, és fiatal ózdi vállalkozók biztosítottak az eszköz beszerzéséhez. A laparoszkóppal végzett nőgyógyászati műtétek sokkal kevesebb kellemetlenséggel járnak, mint a hagyományos operációk, ezekhez ugyanis nem kell felnyitni a hasfalat.

Az ÓZTV műsora

05. 27. Szerda

19.00 Ózdi Krónika
19.30 Aréna – sportmagazin

05. 28. Csütörtök

19.00 Ózdi Krónika
19.30 Apropó

Vendégek: – Riz Gábor,
országgyűlési képviselő
– Kiss Sándor,
önkormányzati képviselő

05. 29. Péntek

19.00 Ózdi Krónika
19.30 Kóktél

06. 01. Hétfő

19.00 Ózdi Krónika
19.30 Egyről beszélünk...
Téma: Művészetek

06. 02. Kedd

19.00 Ózdi Krónika
19.30 Kaleidoszkóp
– kulturális magazin

– a város hírei / kiadó és szerkesztőség: 3600 Ózd, Brassói út 2. / tel.: 48/572-114, 20/9030270, fax: 48/472-347 / e-mail: info@ozdmedia.hu / kiadja az Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. / felelős kiadó: a kft. ügyvezetője / főszerkesztő: Bukovinszky Zsolt (bukovinszky@ozdmedia.hu) / tördelő szerkesztő: Dolezsár Zoltán / nyomda: Lonax Bt. Ózd, Alkotmány út 4., ügyvezető: Pozsár Szabolcs

„Egész Ózd problémáin dolgozunk”

Arany Géza László a Jobbik Magyarországért Mozgalom listájáról jutott be a képviselő-testületbe. Emellett két bizottság tagjaként is tevékenykedik.

– *Mikor került kapcsolatba a politikával, és miért éppen a Jobbik színeit képviseli?*

– 2009 óta vagyok a Jobbik Magyarországért Mozgalom tagja, de már 2002-től figyelemmel kísérem a szervezet munkáját, értékrendjét. Több választási kampányt végigcsináltam már, sokszor elemeztük, hogy a politikai térfélen miért csak egyes csoportok tudnak érvényesülni. Megélhetés, banki adósság, családok szétzúzása a liberális eszmékkel, erkölcsi válság – sorolhatnám a meglévő problémákat, csak a megoldások hiányoznak. Egyedül a Jobbiknak van nemzetmentő programja.

– *Bár a választóközterben nem nyert, listáról bekerült a testületbe. Hogyan élte meg ezt az időszakot?*

– 2009-ben felesküdttem a Magyar Szent Koronára, annak értékrendjére, és ez nem az egyéni érdekekről szól. Nem volt nehéz lelkiileg feldolgozni a többség akaratát.

– *Listás képviselőként hogyan tudja segíteni a polgármester munkáját?*

– Mivel nincs konkrét területem, így egész Ózd és környéke problémáin próbálok enyhíteni. Megkeresnek az emberek Szent-simontól Centerig. A felmerülő nehézségekről tájékoztatom a polgármestert és képviselőtársaimat, egyeztetünk és lehetőség szerint megoldjuk. Van feladat bőven. Az a jó megoldás, ha az informá-



ció oda-vissza áramlik, úgy lehet eredményesen dolgozni.

– *Képviselői munkája mellett tagja a Pénzügyi és Gazdasági, valamint az Egészségügyi, Szociális és Munkahelyteremtési Bizottságnak is. Ez milyen tennivalókkal jár?*

– Az előterjesztések megismerése, értékelése, véleménynyilvánítás és döntés. Legfontosabb számomra a fejlesztés, az értékteremtő munkahelyek létrehozása. A békés együttélés feltétele a munka és a tisztességes jövedelem. Mindenkinnek csak annyi joga legyen, mint amennyi a kötelezettsége.

– *Mik a céljai az aktuális ötéves ciklusra?*

– Fontosnak tartom az öngondoskodás, önfenntartás bizonyos szintjének elérését, szervezett keretek között. Fejlesztzeni a mezőgazdaságot és a hozzá tartozó feldolgozóipart az egészséges táplálkozás érdekében. Az energia-termelés területén a napelem, fűgőleges és vízszintes szélgenerátor, földhő hasznosítása, bioenergia előállítása lenne járható út. Lényeges a városból elmenekült emberek visszajövetelének elősegítése. Ózd megfiatalításában a felsőoktatási intézmény létrehozása is nagyon sokat segítené.

L. Zs.

2015. 05. 29.
Ózd Város Önkormányzata



Európai Unió
Európai Regionális
Fejlesztési Alap



BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

SZÉCHENYI 2020

SAJTÓKÖZLEMÉNY

Az Újváros Térségi Általános Iskola sportcélú és minőségi oktatás feltételeit javító fejlesztése
ÉMOP-4.3.1/A-12-2012-0031

Megkezdődik az Újváros Térségi Általános Iskola új tornateremének építése, valamint a meglévő iskolaépület felújítása. A közel 520 millió forintos fejlesztéshez, ami a minőségi oktatás feltételeit javítja, eszközbeszerzés is kapcsolódik. Fő célkitűzés a mindennapos testnevelés bevezetéséhez szükséges kapacitások kiépítése, valamint az oktatási feltételek egyéb hiányosságainak pótlása.

Az Újváros Térségi Általános Iskola 1978-ban épült és a mai napig eredeti állapotának megfelelő adottságokkal üzemel. A fejlesztési program célja és végeredménye olyan épület, amely minden kötelező és szükséges helyiséget tartalmaz, amely megfelel korunk oktatási és nevelési céljainak. Az Európai uniós támogatásból részben egy új tornaterem és aula épül, részben pedig a meglévő iskolaépület és iskolaudvar újul meg az ahhoz kapcsolódó eszközbeszerzéssel.

Janiczak Dávid, Ózd város polgármestere elmondta: „A projekt kritikus állapotban volt amikor átvettük. Elődeink elhelyezték a területen egy időköznapot, de aztán hosszú időn át nem történt semmi, csaknem megüszült a megvalósítás lehetősége is. Kollégáimmal rengeteget dolgoztunk azon, hogy megmentsük és valóra váltsuk az iskolások, szülei és nevelői álmát, szeretett iskolájuk felújítását és bővítését. Munkatársaim elszántságának és kitartásának köszönhetően most elindul a kivitelezés, és bízunk abban, hogy néhány hónap múlva már az Újváros térségi oktatás megújult templomába térhetnek vissza a nebulók. Végre méltó körülmények között edzhetik majd nemcsak szellemüket, de immáron testüket is.”

A mindennapos testnevelés megvalósítása érdekében egy kettéosztható tornateremmel és a hozzátartozó kiszolgáló egységekkel bővítik a meglévő iskolaépületet. Az új sportlétesítmény a meglévő iskolaépület oldalbejáratához fog kapcsolódni. A két épületet összekötő épületrészben egy előcsarnok-aulateret alakítanak ki, amely az intézmény új főbejáratává válik. Az új aulában kap helyet a porta, az iskolabüfé. A főbejárat átszervezésével párhuzamosan a külső terek is rendezésre, korszerűsítésre kerülnek: új parkolókat, kerékpártárolókat, pihenőhelyeket alakítanak ki. Az udvar új aszfaltburkolatot, akadálymentesített térközburkolatot kap, emellett parkosítják az intézmény külső tereit.

Korszerű szempontok figyelembevételével hőszigetelik az iskolaépületet és a tetőt. Az energiahatékonyság további javítása érdekében a külső nyílászárókat lecserélik és felújítják a fűtési rendszert is. Megújul az iskola elektromos hálózata, a tetőn elhelyezett napkollektorok segítségével pedig, mintegy 50 százalékos energia megtakarítás érhető majd el a jövőben.

A pályázat keretében mintegy 26 millió Ft összértékben olyan bútorokat, taneszközöket, konyhai eszközöket, felszerelési tárgyakat, oktatási-nevelési eszközöket szereznek be, amelyek az iskola programjában megfogalmazott pedagógiai módszerek megvalósulását szolgálják.

Feloszlott a Fidesz ózdi szervezete

Feloszlott, de hamarosan újjá alakul a Fidesz ózdi szervezete – jelentette be Riz Gábor. A választókerületi elnök tájékoztatása szerint tavaly ősz óta belső ellentétek és személyes konfliktusok alakultak ki a pártban, a problémát pedig csak egy letisztult belső szervezeti struktúra kialakításával lehet orvosolni. A helyi szervezet feloszlata ennek a megújulási folyamatnak az első lépcsőfoka, amelyet az újbóli megalakulás követ majd.

Riz Gábor szerint 2014-ben az országgyűlési és az európai parlamenti választásokon még eredményesen szerepelt a párt Ózdon, a helyhatósági választások alkalmával azonban az addig rejtett problémák már egyre erősebben jelentkeztek, a kommunikáció hiánya, valamint a személyi ellentétek miatt pedig komoly morális és személyi válság alakult ki a szervezetben. A választókerületi elnök úgy véli: ennek eredményeképp vált megosztottá az önkormányzati képviselőcsoport is, a széthúzás pedig súlyosan sértette a szövetség érdekeit, jó hírért és veszélyeztetette a Fidesz 2018-as választási sikerének esélyeit is.

– Mindenki számára, aki korábban a Fidesz tagja volt, lehetőség nyílik az új szervezetbe visszakérülni. Ehhez az kell, hogy támogassa őt az úgynevezett választókerületi tanács. Ez a döntéshozó testület lesz ugyanis jogosult kimondani azt, hogy az illető eddigi érdemei, eredményei, politikai gondolkodása egybeesik-e a szervezet hosszú távú céljaival, értékeivel, munkájánál fogva segíti, támogatja-e a szervezet munkáját, eredményességét. De a tanács úgy is dönthet, hogy az illető jelöltségét, jelölését nem fogadja el – mondta el az újjászerveződéssel kapcsolatban Riz Gábor.



Táncos világnap

A tánc világnapját 1982 óta Jean-Georges Noverre XVIII. századi tánc-virtuóz, koreográfus születésnapján, április 29-én ünnepeljük. Özdon immár tizenhét éve tartanak megemlékezést – igaz, rendre egy hónappal később. A jeles napot ugyanis összekapcsolják a művészeti iskolás gyermekek vizsgaelőadásával is. A szervezésben és a táncok betanításában idén is fontos szerepe volt Elekné Holló Hildának, a Bolyky Tamás Általános Iskola és a Színvavölgyi Alapfokú Művészeti Iskola pedagógusának. Az Olvasóban megrendezett ünnepségen közel száz ózdi diák lépett színpadra, de érkeztek fellépők Gesztelyről és a Színvavölgyi Néptáncműhelyből is.

Nemzetközi eredmény

Az Amerikai Repülési és Űrhajózási Hivatal önkéntes programjában vesz részt tizenöt ózdi diák. A Széchenyi István Katolikus Közgazdasági Szakközépiskola tanulói az Arizonai Egyetemen keresztül kerültek kapcsolatba a NASA-val. Feladatuk, hogy a Mars-kutatásban résztvevő űrszonda felvételein látható felszíni képződmények leírásait fordítsák magyarra, így azokhoz is eljuttatva a kutatási eredményeket, akik nem beszélnek angolul, de érdeklődnek a téma iránt. Minden diáknak 10-15 ilyen képalírás jutott. Fordításuk szakmai lektoráláson is átesett, a projekt amerikai koordinátora, Ari Espinoza pedig elmonda, maradéktalanul elégedettek az ózdi fiatalok munkájával.



A napokban Ózd polgármestere a Városházán fogadta a Sziksziseket, ahol nekik és tanáruknak is emléklapot adott át. Janiczak Dávid elmondta, a városvezetés számára fontos, hogy elismerje mindazok teljesítményét, akik öregbítik a város jó hírét. A diákok munkáját a www.uahirise.org/hu oldalon, naponta frissülő tartalommal bárki elérheti.

Paletta

VI. Ózdi Jazzparádé – Jazz to Rock – május 29-30.

Olvasó május 29.

13:00-15:00 utcazenészek

15:00-17:00 Dixie Stomp zenekar

19:00-19:30 Lucky Boys Dixieland Band

19:30-22:30 Benkó Dixieland Band nagykoncert

22:30-24:00 Neonparádé – a Kisamerika és barátai klubkoncert

ROM-színpad május 30.

15:00-16:00 Stereo Swing feat Szűcs Gabi

16:00-17:00 Molnár Dixieland Band

17:00-19:00 Group and Swing

20:00-22:00 Bikini nagykoncert

Városi Stadion

ÓFC – Nagybarca B.-A.-Z. Megyei U15 Nyugati csoport fiú labdarúgó bajnoki mérkőzés – május 31. 11:00

További programok:

www.ozdolvaso.hu

www.ozdisportiroda.t-online.hu

Győzelemmel zártak

Könnyed győzelemmel zárta le a 2014/2015-ös szezont a Lóci DSE NBII-es női kézilabda csapata. A mieink a záró fordulóban hazai pályán 43-31 arányban győzték le a Derecske együttesét. Az ózdi lányok 12 győzelemmel és 10 vereséggel végül a bajnoki tabella 6. helyén fejezték be a pontvadászatot. A csapat házi gólkirálynője Bak Judit lett. A rutinos átlövő 20 mérkőzésen 149 gólt szerzett, amivel az egész mezőny negyedik legeredményesebb játékosa lett.

